Médulo de Contabilidad SIAHM 2019 - [PALENQUE] Act.6.02

a Reportes del

bro Mayor

SSSubCuenta

ssssuwtueta ||
Del: (010172019 | A [30/06/2013 v

Mov. Deudor

01000971 | COMPROBACION DEL CHE. 000

485174

Mov. Acreedor  Saldo Deudor

53978 0.00|-

Saldo Acreedor  Num Chegue

01000889 | COMPROBACION DEL CHE. 000 1,265.78.

56,6605 0.00-

01000811 | COMPROBACION DEL CHE.

01000889 | COMPROBACION DEL CHE.

01000811 | COMPROBACION DEL CHE.

@® Libro Mayor
© Analitico de Saldos.

NUM I 2019 I 20

ANALITICO DE SALDOS

PALENQUE

ANALITICO DE SALDOS

8271 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO Del 01/01/2018 al 30/06/12019

Cuenta

MOVIMIENTOS

P Acumulados
Descripcidn

Debe

Haber

MOVIMIENTOS
Periodo Especificado
Debe

8271-00.00-00-000000

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 0.00

187,676,81346

Haber

SALDOS

Deudor

000 $187,676,81346

Acreedor

$0.00

8271-01-00-00-000000

8271-01-AA-00-000000
8271-01-AA-01-000000
8271-01-AA-01-000001
B271-01-AA-01-000002
8271-01-AA-01-000003
8371-01-AA-01-000004
8271-01-AB-00-000000
8271-01-AB-01-000000
8271-01-AB-01-000009
8271-02-00-00-000000

8271-02-AA-00-000000
8271-02-AA-01-000000
8271-02-AA-01-000001
8371-02-AA-01-000002
8271-02-AA-01-000003
8271-02-AA-01-000004

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

ORDINARIOS AROEN CURSO 0.00
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERGONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENGIAS, ASIGMAGIONES, SUBSIDIOS ¥
OTRASAYUDAS )
ORDINARIOS ECONOMIAS DE AHOS ANTERIORES
GASTO CORRIENTE
DEUDAFUBLICA

SERVICIOS PUBLICOS

ORDINARIOS ANOEN CURSO
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥
OTRASAYUDAS

8271
8271-03-AA-00-000000
8271-03-AA-02-000000
£271-03-AA-02-000005
8271-03-44-02-000006

8271-AS-00-00-000000
8271-AS-EA-00-000000
8271-AS-EA-02-000000
8271-AS-EA-02-000008
8271-ED-00-D0-000000

8271-ED-EA-00-000000
8271-ED-EA-02-000000

8271-ED-EA-02-000008

8271-ED-FA-00-000000
8271-ED-FA-02-000000

TURA Y IPAL
ORDINARIOS ANOEN CURSO
GASTODE CAPITAL
BIENES WMUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLIGA

RAGUA Y SANEAMIENTO

FISMDF AHO EN CURSO
GASTODE CAPITAL
INVEREION PUBLICA

EDUCACION

FISMDF ARO EN CURSO
GASTODE CAPITAL
INVERSION PUBLICA
FORTAMUNDF ANOEN CURSO
GASTODE CAPITAL

2384352671
23,390,97254
23,390,87254
8,379,15218
103480399
4,822,0633%
9,154,953.01

26255417
25255447
26255417

22,579,085.41
22,579,085.41
22,578,085.41
3,221,36444
484153073
7,262,685 96
126257528

5,408,863 36
5,408,863.%
5,408,863 36

40,402.80
5,368,460 56

31,563,748.42
31 563,748.42
31,563,748.42
31,563,749.42

6,730,420.21
6,532,07572
6,532,07572
6,532,075.72
198,344 40
198,34449

0.00
0.00
o.00
o.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
o.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
o.00
0.00

2384352671
23,390,97254
23,390,87254
8,379,15218
103480389
4,822,0633%
9,154953.01

26255417
25255447
26255417

22,576,085.41
22,579,085.41
22,576,085.41
3,221,36444
484153073
7,262,685 56
126157538

5,408,863 36
5,408,863.36
5,408,863.36

40,402.80
5,368,460 56

31,563,748.42
31, 563,748.42
31,563,74.42
31,563,749.42

6,730,42021
6,532,07572
6,532,075.72
6,532,075.72
198,344 49
198,34449

0.00
0.00
o.00
o.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
o.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
o.00
0.00
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